
ZA RZĄ I>/ 1:rs I E NR 3/2014 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 20.01.2014 r.

w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu działalności pożytku publicznego w roku 2014

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z poźn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 
z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXV/184/2013 Rady Gminy Łukta z dnia 29 listopada 2013 
r., zarządzam co następuje:

Ogłaszam Otwarty Konkurs Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy Łukta 
w 2014 roku w zakresie:
- Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu,
- Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób,
- Turystyki i krajoznawstwa,
- Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 
ust. 3

Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§1

§ 2

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


